
UCHWALA NR Rl0004/53/12
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 25 września 2012 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie
mgr Agnieszki Majewskiej na stanowisku wykładowcy

w Instytucie Pedagogiki

Na podstawie § 76 ust. 7 Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co następuje:

§1

Senat wyraża zgodę na zatrudnienie pani mgr Agnieszki Majewskiej na stanowisku wykładowcy w
Zakładzie Pedagogiki Opiekuńczo-Wychowawczej w Instytucie Pedagogiki do dnia 31 lipca 2013 r.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu, Rektor

d'hab.,Jf.~mzd
\


